



UAB "Sonus exsertus", Bičiulių g. 31, Bukiškis, Vilniaus raj. LT-14182
Įmonės kodas 303190383, PVM kodas LT100008180415 ,
Atsiskaitomoji sąskaita LT037044060007931249 AB SEBbankas

Komercinis pasiūlymas SON-/220411

2024.07.09

Klientas: LVSO

Objektas:

Nr.	Kiekis	Gamintojas	Modelis	Aprašymas	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
Prožektoriai						
1	11			Juodi žiediniai stropai (SteelFlex) RDA: 2t, 1,5m.	€35.00	€385.00
2	11			Jungtis POWERTEX Blackline 3,25t	€12.20	€134.20
3	4			500 Grandininė rankinė TALĖ (Gr. Valdymas 1,5 / Gr. Darbinė 16m su kieto dugno Krepšeliais)	€380.00	€1,520.00
3	4			30' FERMA (4 x 2m) kvadratinė HQ30 2m ferma (yra sandėlyje) ant 4m per centrą leidžia kabinti 1697 kg	€420.00	€1,680.00
3	11			TILTAS 5,5m	€360.00	€3,960.00
3	1			Medžiagos ir instaliaciniai darbai	€900.00	€900.00
Tarpinė suma:						€8,579.20
Viso be PVM:						€8,579.20
PVM 21%:						€1,801.63
Viso su PVM:						€10,380.83

Pagarbiai,
Mindaugas Indrašius
Techninis vadovas